A escolha dos fornecedores tem embasamento no menor preço coletado. E justifica-se em razão da 

necessidade de contratação de empresa especializada em fornecimento de crachás de identificação para 

os servidores municipais.. 

Do Preço 

O valor da contratação é de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). 

Dos documentos necessários para a contratação 

As certidões negativas foram apresentadas e analisadas, estando válidas. Os documentos foram analisados 

pelo setor jurídico do Município.  

Da dotação orçamentária 

A contratação deverá correr à conta da seguinte dotação orçamentária: